88, foi a proponente que apresentou o melhor preço para o processo em epígrafe, atendendo a 

todos os requisitos técnicos, comerciais e de habiltação exigidos na RFP, sendo classificada como 

VENCEDORA do presente processo seletivo. 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor preço mensal.  

VALOR MENSAL DA PROPOSTA: R$ 5.250,00 (cinco mil, duzentos e cinquenta reais) 

A empresa vencedora será convocada para assinatura do contrato, bem como para apresentar toda 

a documentação complementar pertinente à contratação, se necessário. 

METODOLOGIA DE ANÁLISE DAS PROPOSTAS 

Será considerada vencedora do processo seletivo, a empresa que apresentar a proposta comercial

[...]

(62) 98211-5735/99102-1017 
E-mail: nitrothermmatriz@outlook.com/nitrothermconservacao@gmail.com; 
Contato: Huendel Gomes dos Santos;  

Dados Bancários: Banco Sicoob, (0756) Agência 5024 conta corrente 28.165-4 

Proposta referente a locação e manutenção no valor de R$ 5.250,00 (cinco mil duzentos e cinquenta 
reais) mensais. 
Esta proposta contempla a manutenção dos equipamentos abaixo: 

Planilha dos equipamentos: 

Item  Descrição dos equipamentos  
Número de 

equipamentos 

1  Manutenção da Bomba de Vácuo LC 25 2 

2  Manutenção do Compressor parafuso de Ar- comprimido SPR 4015 1